АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.12.2006                                         №  148

О приеме имущества из государственной
собственности Ростовской области
в муниципальную собственность г. Азова

В соответствии с письмом  Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 20.10.2006   № 5387/03, в целях обеспечения доступности получения школьниками качественного образования,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность г. Азова   школьный автобус КАВЗ-397652 стоимостью -  563,261 тыс. руб. для передачи на баланс муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3.

2. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Ростовской области в   муниципальную собственность г. Азова для передачи на баланс общеобразовательного учреждения средней  общеобразовательной школы № 3, согласно приложения.

Председатель Думы

С.П. Рябоконь

Верно

заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                       Ю.П. Голованев

Решение вносит:

 - мэр  города

Приложение к решению

Азовской городской Думы

от 22.12.2006 № 148
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Ростовской области в муниципальную собственность

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН  организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципаль-

ное образователь-ное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	МОУ СОШ № 3

г. Азов

Ростовская область

ул. Севастопольская, 113

ИНН 6146018898
	Автобус КаВЗ-397652
	МОУ СОШ № 3

г. Азов

Ростовская область

ул. Севастополь-ская, 113

	Идентификационный номер ХIЕ 39765250037899

год изготовления: 2005

модель. № двигателя:

51300К 51014850

шасси (рама):

№ 33074052066742

кузов:

№ 39765250037899

цвет: золотисто-желтый